
 

Avenija V. Holjevca 17 
10 010  Zagreb 
Tajništvo:  6600-643  

Ravnatelj: 6623-600 
 
ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 
www.xiiigimnazija.com 

 

 
KLASA:112-01/20-02/03 

URBROJ:251-280-01-20-3 
U Zagrebu, 25. 2. 2020. 

 
      
 

 
 
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   (Narodne novine 

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19) a u vezi s 
natječajem objavljenim 3.2.2020. u biltenu br. 22 Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, oglasnoj ploči 
škole i na web stranici XIII. gimnazije, ravnatelj mr.sc. Želimir Čečura donosi 

 
 
 

ODLUKU 
 

o poništenju natječaja za radno mjesto nastavnika/ice povijesti 

 
 

poništava se  natječaja za radno mjesto nastavnika/ice povijesti za puno, određeno radno vrijeme 

zbog prestanka potrebe za zapošljavanjem. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

S poštovanjem, 
 
 

 
                                                                                                   Ravnatelj: 
 

                                                                                      mr. sc. Želimir Čečura, prof. 

                                                                                                                             

 

 

mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr
http://www.xiiigimnazija.com/

